АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 03 июня 2024 года

	№ 84

	пгт. Кондинское

О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения Кондинское

от 20 сентября 2021 года № 225 «О передаче
осуществления части  полномочий

по решению вопросов местного значения

органам местного самоуправления

Кондинского района на 2022-2024 годы»

В соответствии с частью 4 статьи 14 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов городского поселения Кондинское от 30 сентября 2015 года № 104  «О Порядке заключения соглашений с органами местного самоуправления Кондинского  района, о передаче (принятии)  осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения» и  с целью эффективного исполнения вопросов местного значения поселения:
1.Внести в постановление администрации городского поселения Кондинское от 20 сентября 2021 года № 225 «О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения органам местного самоуправления Кондинского района на 2022-2024 годы» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение к постановлению дополнить пунктом 10 следующего содержания:
«10. Полномочия, предусмотренные, пунктом 4.1 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в части осуществления муниципального контроля за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения.».

2.Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинский район.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.
Глава городского

поселения Кондинское                                                                              В.А. Лукашеня